
MEETING INTERREGIONALE DEL MEZZOFONDO
CERNUSCO SUL NAVIGLIO - 12 LUGLIO 2018
Organizzazione: PRO SESTO ATL. - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI 12/07 - 22:21

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 206 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG036 ATL. SALETTI 2:13.42 880

2 4I 61 PELLICORO Laura 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:15.09 858

3 2I 55 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:15.77 848

4 5I 15 CAPOVANI Irene 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:18.09 817

5 6I 192 CAPRANI Micol 2000 JF CO056 G.S. BERNATESE 2:20.82 781

6 3E 57 PAPETTI Giulia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:27.72 692

7 4E 46 GANDOLFI Sara 2002 AF MI588 ATL. GISA 2:29.53 669

 1I 8 BONA Veronica 2001 AF VB058 SPORT PROJECT VCO Rit  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 25 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:20.70 783

2 3I 19 CERINI Mara 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:23.10 752

3 4I 67 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:25.43 721

4 2I 64 PREMOLI Francesca 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:29.21 673

5 6I 6 BOMBELLI Licia 1996 PF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:30.44 658

6 1I 209 GRAVINA Elide May 1981 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:31.03 651

7 4E 4 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF40 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 2:32.50 632

8 3E 34 FEZZI Maddalena 2000 JF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:34.68 605

Serie 3 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 13 BRUNATI Ilaria 2002 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 2:24.05 739

2 4E 208 BONO Debora 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:27.44 696

3 1I 63 PIOLINI Valeria 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:27.92 690



4 2I 87 VILLA Francesca 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:31.01 651

5 6I 27 COLOMBO Elisa 1998 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:37.20 575

6 3I 70 ROSSETTI Chiara 2001 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:52.57 397

7 4I 50 MARTERA Elisa 1972 SF45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:02.45 290

 5I 20 CISANA Beatrice 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Rit  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 206 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG036 ATL. SALETTI 2:13.42 880

2 4I 61 PELLICORO Laura 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:15.09 858

3 2I 55 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:15.77 848

4 5I 15 CAPOVANI Irene 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:18.09 817

5 5I 25 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:20.70 783

6 6I 192 CAPRANI Micol 2000 JF CO056 G.S. BERNATESE 2:20.82 781

7 3I 19 CERINI Mara 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:23.10 752

8 3E 13 BRUNATI Ilaria 2002 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 2:24.05 739

9 4I 67 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:25.43 721

10 4E 208 BONO Debora 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:27.44 696

11 3E 57 PAPETTI Giulia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:27.72 692

12 1I 63 PIOLINI Valeria 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:27.92 690

13 2I 64 PREMOLI Francesca 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:29.21 673

14 4E 46 GANDOLFI Sara 2002 AF MI588 ATL. GISA 2:29.53 669

15 6I 6 BOMBELLI Licia 1996 PF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:30.44 658

16 2I 87 VILLA Francesca 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:31.01 651

17 1I 209 GRAVINA Elide May 1981 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:31.03 651

18 4E 4 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF40 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 2:32.50 632

19 3E 34 FEZZI Maddalena 2000 JF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:34.68 605

20 6I 27 COLOMBO Elisa 1998 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:37.20 575

21 3I 70 ROSSETTI Chiara 2001 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:52.57 397

22 4I 50 MARTERA Elisa 1972 SF45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:02.45 290

 5I 20 CISANA Beatrice 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Rit  

 1I 8 BONA Veronica 2001 AF VB058 SPORT PROJECT VCO Rit  

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI



Serie Unica CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 VARRONE Debora 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:39.71 849

2 207 LOCATELLI Arianna 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 4:50.99 773

3 105 PASSONI Sabrina 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:54.46 750

4 112 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4:54.66 748

5 99 MITROFAN Evelina 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:56.31 737

6 114 ZIGLIOLI Eleonora 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:06.33 673

7 91 COLOMBO Francesca 1998 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:08.14 661

8 89 BUTTI Floriana 1999 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:19.79 589

 110 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

3000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 21:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 185 SPINI Vittoria 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10:37.35 773

2 48 BRAMBILLA Noemi 2002 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:41.94 760

3 116 FAVARO Arianna 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:43.66 756

4 64 CONFALONIERI Matilde 2001 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10:50.97 736

5 175 MAZZETTO Chiara 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:53.01 730

6 115 DAMENO Valentina 1994 SF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11:06.21 695

7 171 MASCHERONI Sara 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:27.02 640

8 83 CURCIO Lucrezia 2002 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11:36.61 615

9 120 FRIGERIO Beatrice Maria 1968 SF50 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 11:58.56 558

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 BIANCHI BAZZI Sara 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.59 822



1°: 5.36 2°: 5.48 3°: 5.47  4°: 5.46 5°: 5.53 6°: 5.59  

 +0.3  +0.5  +0.3   +0.5  +0.2  +0.3  

2 14 GIRALDIN Eleonora 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.59 822

1°: 5.31 2°: X 3°: X  4°: 5.32 5°: 5.59 6°: 5.47  

 +0.4       +0.5  +0.3  +0.1  

3 2 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.46 787

1°: 5.17 2°: 5.31 3°: X  4°: 5.38 5°: 5.46 6°: 5.29  

 +0.9  +0.6     +0.4  +0.3  +0.2  

4 5 CAPPELLETTI Rebecca 2000 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.37 763

1°: 5.03 2°: 5.37 3°: 5.37  4°: 5.26 5°: 5.29 6°: X  

 +0.2  +1.0  +0.2   +0.1  +0.3    

5 8 CESANA Daniela 1982 SF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.37 763

1°: 5.21 2°: 5.15 3°: 5.37  4°: 5.30 5°: 5.35 6°: 5.28  

 +0.5  +0.7  +0.1   +0.5  +0.2  +0.0  

6 9 COMITANI Sofia 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.32 750

1°: 5.32 2°: 5.14 3°: 5.22  4°: 5.12 5°: X 6°: 5.19  

 +0.6  +1.0  +0.3   +0.6    +0.2  

7 11 LAMBRUGHI Asia 1998 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.26 733

1°: 5.17 2°: 5.06 3°: 5.05  4°: X 5°: 5.26 6°: 5.25  

 +1.0  +0.7  +0.3     +0.3  +0.2  

8 13 AVANZI Nicole 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.19 715

1°: 5.19 2°: X 3°: X  4°: 5.06 5°: X 6°: X  

 +0.6       +0.6      

9 1 MOGLIA Michela 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 5.08 685

1°: X 2°: 5.08 3°: X            

   +0.6           

10 4 CASANO Veronica 1998 PF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.06 680

1°: 5.06 2°: 4.94 3°: 4.59            

 +0.8  +0.7  +0.3         

11 200 CARBONERO Camilla 1997 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.00 663

1°: 4.82 2°: 4.96 3°: 5.00            

 +0.6  +0.5  +0.4         

12 10 BONISOLI Sofia 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.99 661

1°: 4.56 2°: X 3°: 4.81  4°: 4.99 5°: 4.81 6°: 4.85  

 +0.1    +0.4   +0.4  +0.4  +0.2  



13 12 CERUTI Gaia 2002 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 4.90 637

1°: 4.65 2°: 4.67 3°: 4.74  4°: 4.64 5°: 4.90 6°: 4.80  

 +0.5  +1.2  +0.3   +0.3  +0.5  +0.2  

14 6 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.71 586

1°: 4.53 2°: 4.22 3°: X  4°: 4.67 5°: 4.71 6°: 4.59  

 +0.7  +1.0     +0.6  +0.3  +0.2  

15 202 AMBRICO Gaia 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.56 545

1°: 4.51 2°: 4.56 3°: 4.48            

 +1.5  +0.4  +0.3         

16 201 PIETROSANTI Olga 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.28 470

1°: 4.28 2°: X 3°: 4.02            

 +0.7    +0.6         

17 7 GRASSETTO Francesca 2001 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.28 470

1°: X 2°: 3.83 3°: 4.28            

   +0.7  +0.3         

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MASCHERONI Alice 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.04 503

1°: X 2°: 29.04 3°: X  4°: X 5°: 26.32 6°: X  

2 2 CERUTI Gaia 2002 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 27.20 463

1°: 22.46 2°: 22.12 3°: X  4°: 27.20 5°: X 6°: 25.67  

3 1 BIONDI Giulia 2002 AF MI094 POL. CARUGATE 15.00 180

1°: X 2°: 15.00 3°: X  4°: 12.80 5°: X 6°: X  

Giavellotto/JT Gr600 DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 ADANHOEGBE Adjimon Pasc 1995 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 46.73 899

1°: 46.48 2°: X 3°: 46.73  4°: X 5°: 44.37 6°: 43.46  

2 2 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.96 791

1°: 40.80 2°: 39.28 3°: 40.80  4°: 37.40 5°: 37.49 6°: 40.96  

3 1 BRUSCAGIN Sara 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 31.70 603

1°: 30.02 2°: 30.58 3°: 31.70  4°: 30.56 5°: 30.37 6°: 30.35  

4 3 SINIGAGLIA Erica 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 30.93 586

1°: X 2°: 26.61 3°: 26.09  4°: 28.82 5°: 29.41 6°: 30.93  

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 179 MORETTI Mattia 1992 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:49.41 942

2 4E 224 MAIONE Federico 1997 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1:50.78 906

3 6I 150 CUZZOLIN Leonardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:50.91 902

4 3E 149 CROTTI Giovanni 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:51.36 891

5 1I 200 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:51.62 884

6 5I 184 PARIGI Enrico 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:53.11 845

7 3I 152 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:53.39 838

 2I 153 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Rit  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 223 VITALI Emanuele 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 1:53.45 837

2 4I 173 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 1:53.75 829

3 6I 145 CARCANO Stefano 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.28 816

4 5I 162 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:55.13 794

5 2I 201 VISENTIN Francesco Anto 1995 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 1:56.21 768

6 3E 197 VALOTA Raffaele 1997 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:56.88 751

7 4E 227 ROSSI Manuel 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:58.14 721

 1I 181 MORONI Andrea 1997 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI Rit  

Passaggi: m. 400:



Serie 3 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 191 SALA Massimiliano 1998 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:59.06 700

2 3E 159 FIORE Gabriele 1981 SM35 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:59.48 690

3 3I 189 RANALDO Andrea 1997 PM MI798 MILANO ATLETICA 1:59.49 690

4 6I 188 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.60 687

5 4E 160 FOIADELLI Edoardo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:59.78 683

6 2I 199 VANINI Leonardo 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 1:59.97 679

7 5I 143 BURRINI Matteo 1995 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:00.70 662

8 1I 157 FELICI Alessandro 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.59 642

Passaggi: m. 400:

Serie 4 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 176 MASON Andrea 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:58.99 701

2 5I 164 GENNARI LITTA Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.59 687

3 6I 174 MARIANI Pietro 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:00.62 664

4 4E 140 BELLITTI Pietro 1995 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.46 645

5 2I 161 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.67 640

6 3I 198 VALVANO Massimo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.77 638

7 3E 171 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 2:01.92 635

8 4I 144 CANALI Mattia 2000 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:03.21 606

Passaggi: m. 400:

Serie 5 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 182 ORIGO Luca 1999 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:04.42 580

2 2I 156 FEDERICI Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:05.13 566

3 1I 196 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:05.66 554

4 6I 190 RIVETTA Lorenzo 2000 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:05.97 548

5 4E 170 LOLLINI Riccardo 1997 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:06.27 542

6 4I 192 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:06.82 531

7 3E 148 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:07.98 507

8 5I 163 GAROTTA Matteo 1998 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:13.34 407

Passaggi: m. 400:

Serie 6 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:35 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 202 ZAGO Simone 1998 PM MI388 ATL. STRAMILANO 2:04.42 580

2 3I 139 BELLITTI Simone 2000 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:06.36 540

3 5I 166 HABBOUBI Anwar 2001 AM MI076 GEAS ATLETICA 2:07.04 526

4 2I 183 PANZERI Fabio 1994 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:07.20 523

5 1I 222 RIVETTA Francesco 1997 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:19.60 303

6 4E 175 MARINI Massimo 1967 SM50 MI710 ATLETICA MONZA 2:20.29 292

7 3E 204 ZANOTTA Matteo 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:23.26 249

8 6I 142 BRAMBILLA Dario 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:27.84 189

Passaggi: m. 400:

Serie 7 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 195 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:08.27 502

2 3E 147 COLOMBO Matteo 2002 AM MI759 LA FENICE 2:12.42 423

3 3I 177 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:14.28 390

4 6I 172 MARCARINI Filippo 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:29.93 165

5 4I 203 ZANINATI Daniele 2002 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:31.33 149

6 1I 169 LO FARO Andrea 1970 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:31.78 144

7 2I 165 GIUSSANI Giorgio Leonar 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:41.29 60

8 5I 141 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:44.16 42

Passaggi: m. 400:

Serie 8 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 194 SPOSATO Alessio 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:08.03 506

2 6I 180 MORETTI Massimo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:18.32 323

3 3I 151 EL ATAOUI Oussama 2002 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 2:23.85 241

4 2I 220 MILIZIANO Alberto Emili 1994 SM MI759 LA FENICE 2:24.20 236

5 4I 186 PERUZZOTTI Lorenzo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:25.42 220

6 3E 146 CASTELLI Aleksandr 2002 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 2:27.80 190

7 1I 167 LAZZARIN Roberto Marcel 1971 SM45 MI588 ATL. GISA 2:30.46 159

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 179 MORETTI Mattia 1992 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:49.41 942



2 4E 224 MAIONE Federico 1997 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1:50.78 906

3 6I 150 CUZZOLIN Leonardo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:50.91 902

4 3E 149 CROTTI Giovanni 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:51.36 891

5 1I 200 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:51.62 884

6 5I 184 PARIGI Enrico 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:53.11 845

7 3I 152 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:53.39 838

8 3I 223 VITALI Emanuele 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 1:53.45 837

9 4I 173 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 1:53.75 829

10 6I 145 CARCANO Stefano 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.28 816

11 5I 162 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:55.13 794

12 2I 201 VISENTIN Francesco Anto 1995 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 1:56.21 768

13 3E 197 VALOTA Raffaele 1997 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:56.88 751

14 4E 227 ROSSI Manuel 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:58.14 721

15 1I 176 MASON Andrea 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 1:58.99 701

16 4I 191 SALA Massimiliano 1998 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:59.06 700

17 3E 159 FIORE Gabriele 1981 SM35 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:59.48 690

18 3I 189 RANALDO Andrea 1997 PM MI798 MILANO ATLETICA 1:59.49 690

19 5I 164 GENNARI LITTA Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.59 687

20 6I 188 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.60 687

21 4E 160 FOIADELLI Edoardo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:59.78 683

22 2I 199 VANINI Leonardo 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 1:59.97 679

23 6I 174 MARIANI Pietro 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:00.62 664

24 5I 143 BURRINI Matteo 1995 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:00.70 662

25 4E 140 BELLITTI Pietro 1995 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.46 645

26 1I 157 FELICI Alessandro 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.59 642

27 2I 161 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.67 640

28 3I 198 VALVANO Massimo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.77 638

29 3E 171 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 2:01.92 635

30 4I 144 CANALI Mattia 2000 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:03.21 606

31 4I 202 ZAGO Simone 1998 PM MI388 ATL. STRAMILANO 2:04.42 580

31 3I 182 ORIGO Luca 1999 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:04.42 580

33 2I 156 FEDERICI Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:05.13 566

34 1I 196 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:05.66 554

35 6I 190 RIVETTA Lorenzo 2000 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:05.97 548

36 4E 170 LOLLINI Riccardo 1997 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:06.27 542

37 3I 139 BELLITTI Simone 2000 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:06.36 540



38 4I 192 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:06.82 531

39 5I 166 HABBOUBI Anwar 2001 AM MI076 GEAS ATLETICA 2:07.04 526

40 2I 183 PANZERI Fabio 1994 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:07.20 523

41 3E 148 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:07.98 507

42 5I 194 SPOSATO Alessio 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:08.03 506

43 4E 195 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:08.27 502

44 3E 147 COLOMBO Matteo 2002 AM MI759 LA FENICE 2:12.42 423

45 5I 163 GAROTTA Matteo 1998 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:13.34 407

46 3I 177 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:14.28 390

47 6I 180 MORETTI Massimo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:18.32 323

48 1I 222 RIVETTA Francesco 1997 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:19.60 303

49 4E 175 MARINI Massimo 1967 SM50 MI710 ATLETICA MONZA 2:20.29 292

50 3E 204 ZANOTTA Matteo 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:23.26 249

51 3I 151 EL ATAOUI Oussama 2002 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 2:23.85 241

52 2I 220 MILIZIANO Alberto Emili 1994 SM MI759 LA FENICE 2:24.20 236

53 4I 186 PERUZZOTTI Lorenzo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:25.42 220

54 3E 146 CASTELLI Aleksandr 2002 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 2:27.80 190

55 6I 142 BRAMBILLA Dario 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:27.84 189

56 6I 172 MARCARINI Filippo 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:29.93 165

57 1I 167 LAZZARIN Roberto Marcel 1971 SM45 MI588 ATL. GISA 2:30.46 159

58 4I 203 ZANINATI Daniele 2002 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:31.33 149

59 1I 169 LO FARO Andrea 1970 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:31.78 144

60 2I 165 GIUSSANI Giorgio Leonar 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:41.29 60

61 5I 141 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:44.16 42

 1I 181 MORONI Andrea 1997 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI Rit  

 2I 153 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Rit  

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:52.98 878

2 144 MELLONI Edoardo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:53.27 875

3 216 TURRONI Alessandro 1988 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 3:54.38 862



4 217 ZAHIR Zohair 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:54.51 861

5 138 GENINAZZA Matteo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:55.07 854

6 229 EL AOUFI Soufiane 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 3:55.53 849

7 133 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:00.82 790

8 143 MARINO Francesco 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:00.98 788

9 123 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:02.39 773

10 129 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:03.29 763

11 121 BRACCIA Giorgio 2001 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:04.38 752

12 215 TAGLIAFERRI Manuel 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:06.92 725

13 225 AMADORI Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:13.58 656

 219 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 21:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 BRACCIA Vittorio 1999 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:03.78 758

2 146 OLIVIERI Luca 1998 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:10.26 690

3 127 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:11.81 674

4 119 BARILANI Carlo 1991 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:12.52 667

5 206 POLIZZI Luca 2002 AM MI098 POL. BESANESE 4:15.47 638

6 221 BOSELLI Daniele 2000 JM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:15.97 633

7 218 ZASSO Mirko 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:17.41 619

8 118 ARRIGHI Simone 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:17.98 613

9 208 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:18.16 611

10 148 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:19.46 599

11 135 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:20.41 590

12 137 GALVANI Martino 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:23.93 557

13 145 NOVARINA Massimiliano 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 4:25.64 541

 147 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON Rit  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 21:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 PIGNI Federico 2000 JM VA750 CARDATLETICA 4:17.01 623

2 140 GRAMMATICO Mattia 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:18.08 612

3 125 CARLETTINI Francesco 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:28.48 516

4 226 ASTUTI Andrea 2000 JM VA550 ATL. GAVIRATE 4:30.86 495

5 128 COLI Simone 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:30.92 494



6 132 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:34.83 461

7 131 DONISELLI Ivan Virginio 1976 SM40 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 4:36.11 450

8 149 PERNO Alessandro 1980 SM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:36.82 444

9 126 CAVALLARO Sandro 1975 SM40 VA394 ATL. ARCISATE 4:36.99 443

10 214 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI759 LA FENICE 4:40.75 412

11 134 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:47.57 360

12 210 SALA Valerio 2002 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:54.87 308

 207 PREGNOLATO Mauro 1964 SM50 MI710 ATLETICA MONZA Rit  

 141 LAI Michael 1986 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:52.98 878

2 144 MELLONI Edoardo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:53.27 875

3 216 TURRONI Alessandro 1988 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 3:54.38 862

4 217 ZAHIR Zohair 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:54.51 861

5 138 GENINAZZA Matteo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:55.07 854

6 229 EL AOUFI Soufiane 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 3:55.53 849

7 133 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:00.82 790

8 143 MARINO Francesco 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:00.98 788

9 123 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:02.39 773

10 129 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:03.29 763

11 120 BRACCIA Vittorio 1999 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:03.78 758

12 121 BRACCIA Giorgio 2001 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:04.38 752

13 215 TAGLIAFERRI Manuel 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:06.92 725

14 146 OLIVIERI Luca 1998 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:10.26 690

15 127 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:11.81 674

16 119 BARILANI Carlo 1991 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:12.52 667

17 225 AMADORI Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:13.58 656

18 206 POLIZZI Luca 2002 AM MI098 POL. BESANESE 4:15.47 638

19 221 BOSELLI Daniele 2000 JM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:15.97 633

20 150 PIGNI Federico 2000 JM VA750 CARDATLETICA 4:17.01 623

21 218 ZASSO Mirko 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:17.41 619

22 118 ARRIGHI Simone 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:17.98 613

23 140 GRAMMATICO Mattia 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:18.08 612



24 208 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:18.16 611
25 148 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:19.46 599

26 135 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:20.41 590

27 137 GALVANI Martino 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:23.93 557

28 145 NOVARINA Massimiliano 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 4:25.64 541

29 125 CARLETTINI Francesco 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:28.48 516

30 226 ASTUTI Andrea 2000 JM VA550 ATL. GAVIRATE 4:30.86 495

31 128 COLI Simone 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:30.92 494

32 132 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:34.83 461

33 131 DONISELLI Ivan Virginio 1976 SM40 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 4:36.11 450

34 149 PERNO Alessandro 1980 SM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:36.82 444

35 126 CAVALLARO Sandro 1975 SM40 VA394 ATL. ARCISATE 4:36.99 443

36 214 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI759 LA FENICE 4:40.75 412

37 134 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:47.57 360

38 210 SALA Valerio 2002 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:54.87 308

 207 PREGNOLATO Mauro 1964 SM50 MI710 ATLETICA MONZA Rit  

 141 LAI Michael 1986 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

 147 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON Rit  

 219 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit  

3000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 MUGNOSSO Riccardo 1997 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8:33.99 825

2 153 ASTOLFI Andrea 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:37.41 809

3 194 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:42.76 785

4 184 RADICE Roberto 1980 SM35 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:48.22 762

5 167 GANDINI Filippo 2000 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8:54.17 736

6 163 DE ANGELI Fabio 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8:56.47 726

7 178 NERVI Andrea 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8:57.65 721

8 200 VIOLA Simone 1993 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 8:59.90 711

9 152 AONDIO Marco 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:59.92 711

10 193 SERINA Marco 1997 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:00.67 708



11 189 ROCCA Alessandro 1984 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:14.27 652

12 155 BONALUMI Alemayehu 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:17.40 639

13 159 CASATI Andrea 1999 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9:22.61 619

14 182 POLIZZI Christian 2001 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9:33.05 578

15 156 BONFICHI Simone 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:49.50 516

Serie 2 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 21:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 158 CANAL CACERES Harold Al 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:34.17 574

2 197 TURCHETTA Fabio 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9:40.47 550

3 180 PERRI Dario 1984 SM VA251 G.S. MARATHON MAX 9:41.08 547

4 228 GRISMONDI Giacomo 1981 SM35 BS562 ATL. PARATICO 9:42.20 543

5 168 LUCIA Giuseppe 1972 SM45 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:46.23 528

6 166 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 9:51.27 510

7 181 POLA Enrico 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:51.48 509

8 160 CASSAGO Roberto 1980 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE 9:51.68 508

9 174 MOBILIO Saverio 1980 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE 10:01.28 474

10 185 REALI Jacopo 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10:04.76 462

11 191 SALATINO Christian 1988 SM NO010 ASD ATLETICA TRECATE 10:05.11 461

12 230 MERZARIO Paolo 1975 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:10.64 442

13 176 MONTANI Luca 1971 SM45 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11:37.55 188

14 157 BROLO Ettore Paolo 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 11:45.62 169

15 186 REDAELLI Dante 1970 SM45 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12:13.31 109

Serie 3 CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 21:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 151 AJBIRANE Mohamed 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:24.57 611

2 183 POZZI Lorenzo 1997 PM MI098 POL. BESANESE 9:35.58 568

3 187 RIPAMONTI Stefano 1974 SM40 CO690 G.S.A. COMETA 9:36.46 565

4 201 VOLPARA Alessandro 1993 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:41.22 547

5 165 FIGAROLI Massimo 1971 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9:53.44 502

6 179 NIELI Maurizio 1975 SM40 MI727 CITTA' DI OPERA 9:53.99 500

7 171 MARCHESE Cristiano 1971 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:54.42 498

8 169 LUSHA Klodian 1986 SM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 9:56.46 491

9 195 TAGLIABUE Matteo Giusep 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10:24.85 394

10 170 MAGGIOLI Daniele 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:38.50 351



11 232 MARCHESI Jacopo 2002 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10:39.13 349

12 198 UCCELLI Andrea 1976 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 10:44.57 332

13 190 ROTA Massimiliano 1972 SM45 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:50.07 316

14 188 RISATTI Andrea 1981 SM35 MI727 CITTA' DI OPERA 11:18.43 237

15 202 ZENABONI Massimo 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11:21.42 229

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 MUGNOSSO Riccardo 1997 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8:33.99 825

2 153 ASTOLFI Andrea 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:37.41 809

3 194 SOFFIENTINI Andrea 1988 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:42.76 785

4 184 RADICE Roberto 1980 SM35 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:48.22 762

5 167 GANDINI Filippo 2000 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8:54.17 736

6 163 DE ANGELI Fabio 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8:56.47 726

7 178 NERVI Andrea 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8:57.65 721

8 200 VIOLA Simone 1993 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 8:59.90 711

9 152 AONDIO Marco 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:59.92 711

10 193 SERINA Marco 1997 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:00.67 708

11 189 ROCCA Alessandro 1984 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:14.27 652

12 155 BONALUMI Alemayehu 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:17.40 639

13 159 CASATI Andrea 1999 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9:22.61 619

14 151 AJBIRANE Mohamed 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:24.57 611

15 182 POLIZZI Christian 2001 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9:33.05 578

16 158 CANAL CACERES Harold Al 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:34.17 574

17 183 POZZI Lorenzo 1997 PM MI098 POL. BESANESE 9:35.58 568

18 187 RIPAMONTI Stefano 1974 SM40 CO690 G.S.A. COMETA 9:36.46 565

19 197 TURCHETTA Fabio 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9:40.47 550

20 180 PERRI Dario 1984 SM VA251 G.S. MARATHON MAX 9:41.08 547

21 201 VOLPARA Alessandro 1993 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:41.22 547

22 228 GRISMONDI Giacomo 1981 SM35 BS562 ATL. PARATICO 9:42.20 543

23 168 LUCIA Giuseppe 1972 SM45 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:46.23 528

24 156 BONFICHI Simone 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:49.50 516

25 166 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 9:51.27 510

26 181 POLA Enrico 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:51.48 509

27 160 CASSAGO Roberto 1980 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE 9:51.68 508

28 165 FIGAROLI Massimo 1971 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9:53.44 502



29 179 NIELI Maurizio 1975 SM40 MI727 CITTA' DI OPERA 9:53.99 500

30 171 MARCHESE Cristiano 1971 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:54.42 498

31 169 LUSHA Klodian 1986 SM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 9:56.46 491

32 174 MOBILIO Saverio 1980 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE 10:01.28 474

33 185 REALI Jacopo 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10:04.76 462

34 191 SALATINO Christian 1988 SM NO010 ASD ATLETICA TRECATE 10:05.11 461

35 230 MERZARIO Paolo 1975 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:10.64 442

36 195 TAGLIABUE Matteo Giusep 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10:24.85 394

37 170 MAGGIOLI Daniele 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:38.50 351

38 232 MARCHESI Jacopo 2002 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10:39.13 349

39 198 UCCELLI Andrea 1976 SM40 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 10:44.57 332

40 190 ROTA Massimiliano 1972 SM45 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:50.07 316

41 188 RISATTI Andrea 1981 SM35 MI727 CITTA' DI OPERA 11:18.43 237

42 202 ZENABONI Massimo 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11:21.42 229

43 176 MONTANI Luca 1971 SM45 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11:37.55 188

44 157 BROLO Ettore Paolo 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 11:45.62 169

45 186 REDAELLI Dante 1970 SM45 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12:13.31 109

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CORVEZ Matteo 1999 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.85 737

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90                          

  -   O   O   XO   XXX                          

2 7 PESENTI Fabio 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  -   O   O   XXX                           

3 6 TALLARINI Lorenzo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  O   O   XXO   XXX                           

3 5 CRUSCA Marco 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  O   O   XXO   XXX                           



5 3 MAGGIOLINI Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  XO   O   XXX                            

6 2 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  O   XXO   XXX                            

7 4 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.60 551

1.60 1.70                             

  O   XXX                             

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 21:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 15.24 905

1°: 14.86 2°: 15.24 3°: -  4°: 15.02 5°: - 6°: -  

 +0.5  +0.5     +0.0      

2 2 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.99 668

1°: 12.41 2°: 12.84 3°: X  4°: X 5°: 12.99 6°: 12.94  

 +0.4  +0.3       +0.3  +0.2  

3 1 CRUSCA Marco 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.52 617

1°: 11.98 2°: 12.30 3°: 12.52  4°: 11.88 5°: 11.94 6°: -  

 +0.3  +0.4  +0.3   +0.1  +0.2    

4 5 TALLARINI Lorenzo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.59 514

1°: 11.11 2°: 11.35 3°: 10.87  4°: 11.32 5°: 11.39 6°: 11.59  

 +0.4  +0.5  +0.1   +0.2  +0.2  +0.4  

5 3 DOSSI Andrea 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.33 485

1°: 11.18 2°: X 3°: 11.31  4°: X 5°: X 6°: 11.33  

 +0.5    +0.3       +0.1  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI



CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 DE MITRI Denis Gabriel 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.80 542

1°: 34.36 2°: 33.43 3°: 33.25  4°: 36.80 5°: 35.54 6°: 33.57  

2 2 MOJOLI Tommaso 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 36.09 528

1°: 31.35 2°: 36.09 3°: 33.09  4°: 35.70 5°: X 6°: X  

Disco/DT Kg 1,750 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 LICINI Giacomo 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.26 626

1°: 38.26 2°: X 3°: 36.22  4°: X 5°: X 6°: X  

 1 DAINO Andrea 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO Ass  

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO SCIREA - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.74 844

1°: 47.74 2°: 47.43 3°: 47.31  4°: 46.96 5°: X 6°: X  

2 3 CULATINA Stefano 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 42.32 752

1°: 38.55 2°: X 3°: X  4°: 37.49 5°: 42.32 6°: 40.43  

3 10 PINI Arnaldo 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 40.08 712

1°: 36.78 2°: 38.01 3°: X  4°: 39.28 5°: 40.08 6°: 39.07  

4 4 DELL'ACQUA Luca 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 38.78 687

1°: 36.09 2°: 34.83 3°: X  4°: 38.29 5°: 38.78 6°: X  

5 9 PASETTI Ivano 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.36 679

1°: 37.36 2°: X 3°: 38.03  4°: X 5°: 35.49 6°: 38.36  

6 6 MASCOLO Francesco 1990 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 33.94 593
1°: 33.94 2°: 33.60 3°: X  4°: 32.45 5°: X 6°: 32.41  



7 14 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI710 ATLETICA MONZA 33.61 586

1°: 33.58 2°: 32.93 3°: 33.61  4°: X 5°: X 6°: 31.66  

8 2 BULGHERONI Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 33.35 581

1°: 27.97 2°: 30.95 3°: 32.06  4°: 32.82 5°: 33.35 6°: 32.25  

9 13 VISMARA Diego 1972 SM45 MI106 S.S. ATL. DESIO 26.95 445

1°: 26.95 2°: X 3°: 24.74            

10 8 MUTTI Alessio 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.15 427

1°: 26.15 2°: X 3°: 24.13            

 5 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE Ass  

 11 ROBLES Enzo Emanuele 1990 SM MI579 U.S. MILANESE Ass  

 1 BELLONI Stefano 1994 SM MI579 U.S. MILANESE Ass  

 7 MOSKALYUK Bogdan 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


